
       

 

Uchwała nr  I/1/2024 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 23 maja 2024r. 

 

w sprawie : upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

                    w Pleszewie do podejmowania w imieniu Powiatu Pleszewskiego czynności  

                    w zakresie realizacji projektu „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy  

                    zastępczej w podregionie kaliskim” nr FEWP.06.15-IZ.00-001/23 (Priorytet  

                    6, Działanie 6.15 Wsparcie rodziny i systemu pieczy zastępczej)  

                    w partnerstwie z Samorządem Województwa Wielkopolskiego / 

                    Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Poznaniu.  

 
Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 poz.107)  

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się upoważnienia Pani Małgorzacie Szeląg - Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Pleszewie – do podejmowania w imieniu Powiatu Pleszewskiego 

wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy 

zastępczej w podregionie kaliskim” nr FEWP.06.15-IZ.00-001/23 (Priorytet 6, Działanie 6.15 

Wsparcie rodziny i systemu pieczy zastępczej) w partnerstwie z Samorządem Województwa 

Wielkopolskiego / Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Poznaniu, a w 

szczególności do: 

 

1) podpisania wniosku o dofinansowanie ww. projektu, 

2) zawarcia umowy o dofinansowanie ww. projektu oraz składania oświadczeń woli 

i zawierania umów cywilno-prawnych, zaciągania zobowiązań wynikających z 

realizacji projektu, 

3) finansowego rozliczenia projektu oraz wykonywania innych, koniecznych czynności 

niezbędnych do jego realizacji, w ramach kwot wynikających z umowy  

o dofinansowanie realizacji projektu 

 

§ 2. 

Realizacja projektu, o którym mowa w § 1 prowadzona będzie w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Pleszewie. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr  CXLVII/340/2023 Zarządu Powiatu w Pleszewie z dnia 21 czerwca 

2023 r w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Pleszewie do podejmowania   w imieniu Powiatu Pleszewskiego czynności w zakresie 

realizacji projektu „Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie kaliskim” 

nr FEWP.06.15-IZ.00-001/23 (Priorytet  6, Działanie 6.15 Wsparcie rodziny i systemu pieczy 

zastępczej) w partnerstwie   z Samorządem Województwa Wielkopolskiego / Regionalnym 

Ośrodkiem Polityki Społecznej w Poznaniu 

 

 



§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Pleszewie. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Starosta Maciej Wasielewski   ………………… 

Wicestarosta  Marek Zdunek   ………………… 

Członek Zarządu  Grażyna Kaczmarek ………………… 

Członek Zarządu  Michał Kaczmarek ………………… 

Członek Zarządu Marek Szewczyk  ….……………… 

 

 

 

 

 

  


